Министерство образования и науки Самарской области государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Самарской области

«Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»
наименование организации

ПРИКАЗ

Дата
составления
24.05.2019

Номер
документа

175

Об экспертном составе ДЭ

В связи с проведением демонстрационного экзамена с 17.06. -19.06.2019

г.г. на базе центра проведения демонстрационного экзамена (ЦПДЭ),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить экспертный состав:

№
п/п

ФИО Организация, город № свидетельства Дата выдачи

Главный эксперт
1 Бузлов Андрей

Борисович
ГБПОУ "Самарский
техникум кулинарного
искусства"

0000007129 27.03.2019

Линейные эксперты
1 Коньков

Александр
Александрович

ГБПОУ "Самарский
техникум кулинарного
искусства"

0000002735 05.06.2017

2 Богатова
Тамара
Николаевна

ГБПОУ "Самарский
техникум кулинарного
искусства"

0000007797 24.11.2017 _

3
Чупрова Анна
Александровна

ГБПОУ "Самарский
техникум кулинарного
искусства"

0000007812 24.11.2017

4 Моисеева
Алевтина
Юрьевна

ГБПОУ "Самарский
техникум кулинарного
искусства"

0000003045 13.06.2017

5 Дронова
Светлана
Владимировна

ГБПОУ "Самарский
техникум кулинарного
искусства"

0000003751 14.07.2017

6 Тамошин
Алексей
Михайлович

ГБПОУ "Самарский
техникум кулинарного
искусства"

00000019295 05.04.2018

7 Семенова
Полина
Владимировна

ГБПОУ Самарской
области "Самарский

0000007145 27.03.2019

техникум кулинарного
искусства"

8

Оленин Иван
Владимирович

ГБПОУ «Самарский
государственный колледж
сервисных технологий и
дизайна»

00000024593 13.07.2018

9 Михальченко
Мария
Николаевна

ГБПОУ "Самарский
техникум кулинарного
искусства"

0000037707 25.05.2019

Технический эксперт
1 Пшенников

Кирилл
Олегович

ГАПОУ
«Новокуйбышевский
гуманитарно
технологический
колледж»

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
должность руководителя организации подпись расшифровка подписи

		2021-04-01T11:40:21+0400
	00c0c015673a4b00a0
	Земалиндинова В.М.